Metaurus oppidū. 57.b.  
Metellus, & Scipio cur emuli. 46.  
27.  
Metelloz familię pietatem pecu-  
liarem fuisse. 49.zo  
Methone oppidū. 101.d.49  
Metops arbor. 207.a.z.  
Metrodorus philosophus quan-  
do. 44.a.34  
Metus uocis incitamentū. 45.a  
Mezentij, & Aeneę bellū. 59.32  
MYagrus Muscarum deus. 7.36  
C Similia habes ca.z. duodecim  
apud Celiū.  
Mycili, & Herculis historia. 56.57  
Myde fabula. 271.1  
Mygdonia prouincia. 102.40. &  
275.c.39  
Miletos urbs. 271.c.47.  
Milicertę ludi. 92.52.  
Militares corone. 41.27  
Milo mons. 299.b.43  
Milonis Crotoniatis fortitudo, ac  
reliqua historia. 33.a.5  
Mimnermus poeta. 268.c.10  
Minerua unde Tritonia. 120.47  
Mineruę patria. 120.45  
Mineruę in templo ignis perpetu-  
us. 169.a  
Minerua artium dea. 205.a.3  
Mineruę templū in Brutis a quo  
conditum. 54.c.44. & inde  
Minium ubi prouenit. 171.4  
Minio libros exornari. 171.11  
Minoen maris imperium obtinu-  
isse. 117.30  
Miñois imperiū. 126.47  
Minora audacia rōa plerūq; esse.  
236.56  
Minores maioribus cur pruden-  
tiores. 37.33  
Miracula dæmones interdum fa-  
cere. 50.zo  
Miracula facere cuius sit. 50.27  
MIRAcula plura. 25.41.53. et.45.  
16. et.47.b.4. et inde. &. 50.a.z. et  
56.57. &. 63.c.43. et. 64.1. & inde,  
&. 67.c.5. et. 68.50. et. 79.52. et. 80  
1.53. et. 83.a.25.38.52. et. 84.c.49  
54. et. 85.b.5. et. 88.4.16. et. 92.a.  
b.33.38. et. 97.a.42. et. 99.z. et. 114  
1. et. 119.b.24. et. 122.5.31. et. 153  
b.30. et. 164.a.33. et. 173.z. et. 177  
4. et. 180.d.52. et. 197.d.54. et. 198  
c.28. & ide. et. 206.a.36. et. 208.34  
et. 210.43. et. 214.e. et. 223.a. d.5.  
43. et. 254.a.24. et. 255.g.52. et. 257.  
1. et. 258.e. et. 259.40. et. 263.b.40  
273.c.f.55. et. 299.b. & ide. et. 311  
14. et. 312.a.15.57. et. 313.zz

Mirina op. 128.b. et. 129.zo.  
Myrina Amazoniū regina. 335.19  
Myrmecites lapis. 260.d.46  
Myrrhae consideratio. 244.d.54  
Myrrhę genera plura. 245.10  
Myrrhę, & Cinyre fabula. 245.35  
Myrrhites lapis. 258.g.52 (34)  
Myrthili, & Pelopis historia. 175.  
Myrtoum mare. 175.b.26  
Miscelli historia. 56.52. et. 57.7  
Misenum unde. 58.11.30  
Misericordię erga egrotos exem-  
plum. 114.d.50  
Mysia, & Mœsia quo differant.  
164.8.  
Mysię fertilitas. 164.a.11  
Mites homines. 291.d.49  
Mithridatis ingens memoria. 43.  
b.59.  
Mithridatis latebra, a reliqua hi-  
storia. 142.d.41  
Mitridax lapis. 258.h.56  
Mneuus bos. 234.4  
MOechorę poena. 185.49  
Mœsię fertilitas. 163.c. et. 164.11.  
Mœsia, et Mysia quo differant.  
164.28  
Molochites lapis. 249.c.8  
Molossi populi. 87.d.54  
Molossi canes nobiles. 33.1  
Molossus Pyrrhi filius. 27.55 (16)  
Monetę lunonis èdes Romę. 11.b.  
Monoceri ferę. 302.d.58  
Monoscelli populi. 299.d.51  
Monoxila nauigia. 327.58  
Mons altissimus. 255.g  
Montes cur ardeant. 80.43  
Montes semper ardentes. 82.52.  
et. 182.49.  
Montiū quanta maxima altitudo  
101.4.  
Monstrosa animalia plura. 189.37  
et. 216.c.50  
Monstroſi homines. 155.b.c. et. 174  
40. & 299.b.43. et inde.  
Morbos qua arte curare possu-  
mus. 94.46  
Morimarus Oceanus. 153.49  
Mors quæ optima. 42.3  
Mors ubi grata. 110.a.1  
Mortē qdā uitā existimāt. 110.17  
Mortē sponte subeuntes. 300.c.49  
Mortuis cū, pecuniam defodere.  
139.3  
Morum tractatus. 45.c.29  
Morum honorū exemplū. 291.54  
Moschorę gens. 142.e  
Mossylicus promon. 334.a.1  
Motya oppidū. 79.zs  
MVgonia porta Romę. 13.19